ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1230/UBND-VP
V/v thẩm tra cấp giấy chứng nhận QSD

đất các trường hợp tái định cư lòng hồ

Hữu Trạch

   Hương Trà, ngày 09 tháng 4  năm 2024

Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã.

Ủy ban nhân nhân thị xã nhận được Công văn số 1428/BC-CNVPĐK ngày

22/3/2024 của Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai thị xã về việc vướng mắc giải

quyết hồ sơ đăng ký biến động chuyển quyền sử dụng đất đối với các trường hợp

thuộc diện giao đất tái định cư lòng hồ Hữu Trạch, tại xã Bình Thành, thị xã

Hương Trà (Đính kèm báo cáo). Liên quan đến vấn đề này, Chủ tịch UBND thị xã có

ý kiến như sau:

Yêu cầu phòng Tài nguyên và Môi trường khẩn trương rà soát, thẩm tra việc

cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của các hộ dân thuộc diện giao đất tái định

cư lòng hồ Hữu Trạch, xã Bình Thành; tham mưu Ủy ban nhân dân thị xã xử lý

theo quy định trước ngày 30/4/2024.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các P.CT UBND thị xã;

- CVP, các P.CVP;

- Lưu VT, CVKT.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Duy Tâm

2

		2024-04-10T17:05:56+0700